
 

UCHWAŁA Nr XXII//20 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 19 listopada 2020 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2020 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póżn. zm.) – Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

            W uchwale Nr XIII/71/19 Rady Gminy Białopole z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 14.159.207,12 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł oraz zwiększa sie o kwotę 847.730,86 zł do kwoty  

     14.976.937,98 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 13.370.214,82 zł zmniejsza się o  

     kwotę 30.000,00 zł orz zwiększa się o kwotę 347.730,86 zł do kwoty 13.687.945,68 zł,  

     dochody majątkowe w kwocie 788.992,30 zł zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty  

     1.288.992,30 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje  

     brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

     w § 1 w pkt 1 

    dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

    zleconych gminie ustawami w kwocie 4.102.080,78 zł zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł  

    oraz zwiększa się o kwotę 347.730,86 zł do kwoty 4.419.811,64 zł. 

 

2). w § 2:      

      kwotę 14.682.607,12 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 55.738,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 373.468,86 zł do kwoty  

     15.000.337,98 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 13.164.107,12 zł zmniejsza się o kwotę      

55.738,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 373.468,86 zł do kwoty 13.481.837,98 zł, wydatki  

     majątkowe wynoszą 1.518.500,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do  

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

     uchwały,  w tym: 

     w § 2 w pkt 1 

    wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie       

    ustawami w kwocie 4.102.080,78 zł zmniejsza się o kwotę 41.078,00 zł oraz zwiększa się  

    o kwotę 358.808,86 zł do kwoty 4.419.11,64 zł.        

 

3). § 3 otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 23.400,00 zł.  

        2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

             1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

                 budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  



               wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie    - 23.400,00 zł". 

 

 4). § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    

               240.000,00 zł. 

          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

               216.600,00 zł."  

           3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku" otrzymuje  

                 brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały".  

 

5). w § 6: 

     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2020 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

     z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


